
81 Taucha - Portitz - Thekla LVB �

Montag - Freitag Samstag
Verkehrshinweise �� �� �� ��� ��� �� �� �� �� �� �� �� �� �� ��

Taucha, S-Bf. Bst. 1 ................. 4.47 6.03 6.53 � 7.13 ..... 7.53 Alle 60 Min 17.53 19.02 20.08 8.02 9.02 10.04 Alle 60 Min 18.04 19.02 20.08

Linie 3 von Leipzig, Hbf ................ an 18.57 7.54 8.54 18.55
Taucha, Lindnerstraße................. 4.48 6.04 6.54 � 7.14 ..... 7.54 17.54 19.03 20.09 8.03 9.03 10.05 18.05 19.03 20.09
Taucha, Sportplatz Graßdorf Ersatz 4.51 6.08 6.58 � 7.18 � 7.18 7.58 17.58 19.06 20.12 8.06 9.06 10.08 18.08 19.06 20.12
Taucha, Davidstraße................... 4.52 6.09 6.59 � 7.19 � 7.19 7.59 17.59 19.07 20.13 8.07 9.07 10.09 18.09 19.07 20.13
Taucha, M.-Erzberger-Str. Ersatz ... 4.53 6.10 7.00 � 7.20 � 7.20 8.00 18.00 19.08 20.14 8.08 9.08 10.10 18.10 19.08 20.14
Taucha, Am Obstgut .................. 4.54 6.11 7.01 � 7.21 � 7.21 8.01 18.01 19.09 20.15 8.09 9.09 10.11 18.11 19.09 20.15
Zur Waldenau ........................... 4.55 6.12 7.02 � 7.22 � 7.22 8.02 Alle 18.02 19.10 20.16 8.10 9.10 10.12 Alle 18.12 19.10 20.16
Krätzbergstraße ......................... 4.56 6.13 7.03 � 7.23 � 7.23 8.03 60 18.03 19.11 20.17 8.11 9.11 10.13 60 18.13 19.11 20.17
Am langen Teiche...................... 4.57 6.14 7.04 � 7.24 � 7.24 8.04 Min. 18.04 19.12 20.18 8.12 9.12 10.14 Min. 18.14 19.12 20.18
Wodanstraße............................. 4.58 6.15 7.05 � 7.25 � 7.25 8.05 18.05 19.13 20.19 8.13 9.13 10.15 18.15 19.13 20.19
Cleudner Straße......................... 4.59 6.16 7.06 � 7.26 � 7.26 8.06 18.06 19.14 20.20 8.14 9.14 10.16 18.16 19.14 20.20
An den Pferdnerkabeln ............... 5.00 6.17 7.07 � 7.27 � 7.27 8.07 18.07 19.15 20.21 8.15 9.15 10.17 18.17 19.15 20.21
Neutzscher Straße...................... 5.00 6.18 7.08 � 7.28 � 7.28 8.08 18.08 19.15 20.21 8.15 9.15 10.17 18.17 19.15 20.21
Thekla, Buswendestelle ............. 5.02 6.20 7.10 � 7.30 � 7.30 8.10 18.10 19.17 20.22 8.17 9.17 10.19 18.19 19.17 20.22

Sonn- und Feiertag
Verkehrshinweise �� �� �� �� �� ��

Taucha, S-Bf. Bst. 1 ................. 9.08 10.02 11.02 12.02 Alle 60 Min 19.02 20.08

Linie 3 von Leipzig, Hbf ................ an 11.54 Alle 60 Min 18.54
Taucha, Lindnerstraße................. 9.09 10.03 11.03 12.03 19.03 20.09
Taucha, Sportplatz Graßdorf Ersatz 9.12 10.06 11.06 12.06 19.06 20.12
Taucha, Davidstraße................... 9.13 10.07 11.07 12.07 19.07 20.13
Taucha, M.-Erzberger-Str. Ersatz ... 9.14 10.08 11.08 12.08 19.08 20.14
Taucha, Am Obstgut .................. 9.15 10.09 11.09 12.09 19.09 20.15
Zur Waldenau ........................... 9.16 10.10 11.10 12.10 Alle 19.10 20.16
Krätzbergstraße ......................... 9.17 10.11 11.11 12.11 60 19.11 20.17
Am langen Teiche...................... 9.18 10.12 11.12 12.12 Min. 19.12 20.18
Wodanstraße............................. 9.19 10.13 11.13 12.13 19.13 20.19
Cleudner Straße......................... 9.20 10.14 11.14 12.14 19.14 20.20
An den Pferdnerkabeln ............... 9.21 10.15 11.15 12.15 19.15 20.21
Neutzscher Straße...................... 9.21 10.15 11.15 12.15 19.15 20.21
Thekla, Buswendestelle ............. 9.22 10.17 11.17 12.17 19.17 20.22

�� verkehrt weiter als Linie 80 in Richtung Wahren � verkehrt während der Ferien des Freistaates Sachsen � verkehrt nur an Schultagen des Freistaates Sachsen

.




